ПРОЕКТ

 PAGE
2

[image: image1.png]

Совет Туапсинского городского поселения

Туапсинского района

Р Е Ш Е Н И Е

от __________ 2021 года                                                                      № _____

г. Туапсе

О внесении изменения в решение Совета Туапсинского городского поселения Туапсинского района от 20 декабря 2021 года № 46.11
«Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах Туапсинского городского поселения
Туапсинского района»
В соответствии со статьей 33 Федерального закона от 14.03.1995 № 33-ФЗ «Об особо охраняемых природных территориях», Федеральным законом
от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре)
и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Туапсинского городского поселения Туапсинского района, Совет Туапсинского городского поселения Туапсинского района РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Туапсинского городского поселения Туапсинского района от 20 декабря 2021 года № 46.11 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах Туапсинского городского поселения Туапсинского района», следующие изменения:
1.1 Подпункт 6.2 п. 6 решения Совета Туапсинского городского поселения Туапсинского района от 20 декабря 2021 года № 46.11 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах Туапсинского городского поселения Туапсинского района» изложить в следующей редакции:

«6.2 Ключевые показатели вида контроля и их целевые значения, индикативные показатели для муниципального земельного контроля утверждаются Советом Туапсинского городского поселения Туапсинского района.»
2. Опубликовать настоящее решение Совета Туапсинского городского поселения в газете «Черноморье сегодня» и разместить на официальном сайте Совета Туапсинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам социально-экономического развития, имущественным и финансово-бюджетным отношениям, налогообложению, развитию малого и среднего предпринимательства.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета

Туапсинского городского поселения
Туапсинского района

                        В.В. Стародубцев

Глава Туапсинского
городского   поселения
Туапсинского района                                                                        С.В. Бондаренко